

**Urząd Miasta i Gminy
we Wrześni
ul. Ratuszowa 1
62-300 Września**

Września, dnia 03.07.2023 r.



WIK.ZP.271.32.2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 215.000 euro na sukcesywne dostawy papieru do drukarek, kserokopiarek, segregatorów oraz innego asortymentu na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni oraz jednostek organizacyjnych w II połowie 2023 roku

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Pytanie do pozycji nr 50 - przekładka papierowa opakowanie 100 szt. ilość 1216 czy to ma być 1216 opakowań po 100 szt. przekładek czy 1216 szt.(kartek) przekładek pojedynczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje ilość dla pozycji nr 50, która wynosi 136 szt. opakowań zbiorczych po 100 szt. (13.600 sztuk przekładek pojedynczych). Zamawiający przypomina, że w kolumnie 5 „c.j. netto” należy podać cenę jednostkową dla opakowania zbiorczego 100 szt.

Pytanie 2

Czy w zapytaniu pozycja 46 - teczka utwardzana skrzydłowa ma być na pewno ilość 8064 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje ilość dla pozycji nr 46, która wynosi 80 szt.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie kosztorysu ofertowego. Zmodyfikowany kosztorys ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.